PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ 2023 года № _____
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 08.05.2020 № 358-п «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающих на территории Топкинского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 11.02.2020 № 58 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев», Уставом муниципального образования Топкинского муниципального округа Кемеровской области-Кузбасса, и в связи с приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 08.05.2020 № 358-п «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающих на территории Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В пункт 2.1. раздела 2 Порядка отлова животных без владельцев, обитающих на территории Топкинского муниципального округа слова «Управление благоустройства и экологии» заменить словами «Управление ЖКХ и благоустройства».
1.2. В пункт 3.3. раздела 3 Организация транспортировки животных без владельцев при передачи их в приюты для животных слова «(собака) не менее 0,3 м2 (кошка)» исключить.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальник управления Ю.В. Антонову.

        4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов